



02111810090359612030020221214110001001

Arh: BU2340813-3563

A1B1C

Vânzător

SEA Romania SRL
 Str. Progresului nr.110-116, C1, Sect. 5,
 CP050696, Bucuresti
 CIF: RO12472120
 NrRegCom: J40/10737/1999
 Cap.Social: 110.100.000 RON
 Banca:
 CITI RO11CITI000000798840002
 UCR RO37BACX0000003002038004

Telefon: +(40) 21 4100 600

FACTURĂ PROFORMĂ

Număr: 90359612
 Data: 14.12.2022
 Comandă: 3996846
 Monedă: Lei, Exemplar: 1
 Contract: 7222. Valid până la: nedeterminat
 Discount: -10%

Cumpărător

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 Bd. Basarabia 256, Cladire C1, Sector 3, 030352,
 Bucuresti
 CIF: RO37714360
 NrRegCom: J40/8651/2017
 Banca: GARANTI BANK SA
 Cont: RO38UGBI0000022031718RON
 Nr. Client: 4111027328
 Telefon: +(40) 734 113 600

ATENȚIE! MODIFICARE CONT BANCAR!
 VĂ RUGĂM SA EFECTUAȚI PLĂȚILE ÎNTR-UNUL DIN CONTURILE MENȚIONATE MAI SUS

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 DEPOZIT Nr. 3339
 15 Dec 2022

Conditie de livrare: EXW DEPOZIT SEA Greutate netă livrare: 154,13 KG Greutate brută livrare: 155,24 KG

NrCru/Ref	Cod prod/SAP	Material	Cantitate	UM	Preț unitar	Valoare	TVA
1 30	156.90.01 5589	Piuliță cu autoblocare DIN 985 - 8 M18 - Zincat Alb - 50 buc/Cutie - Conf Dir 2011/65/EU ROHS	1,00	100 BUC	124,99	124,99	23,75
2 70	156.91.01 5590	Piuliță cu autoblocare DIN 985 - 8 M20 - Zincat Alb - 25 buc/Cutie - Conf Dir 2011/65/EU ROHS	1,00	100 BUC	173,25	173,25	32,92
3 100	160.11.01 4583	Piuliță hexagonală DIN 934- 8 M20 - Zincat Alb - 25 buc/Cutie - Conf Dir 2011/65/EU ROHS	1,50	100 BUC	119,17	178,76	33,96
4 110	154.75.20 11094	Șurub cap hexagonal DIN 931-10.9 M20x200/52 - Negru - Vrac 40 buc/Carton	80,00	BUC	15,05	1.204,00	228,76
5 80	124.90.01 10764	Șurub cap hexagonal DIN 933- 8.8 M20x 50 - Zincat Alb - 20 buc/Cutie - Conf Dir 2011/65/EU ROHS	160,00	BUC	4,41	705,60	134,06
6 10	153.47.20 39809	Șurub cap hexagonal DIN 933-10.9 M18x200 - Negru - Vrac 60 buc/Carton	120,00	BUC	9,48	1.137,60	216,14
7 60	155.18.20 36096	Șurub cap hexagonal DIN 933-10.9 M20x200 - Negru - Vrac 40 buc/Carton	40,00	BUC	12,05	482,00	91,58
Detalii TVA					Cotă	Bază de impozitare	Valoare TVA
TVA încasat					19,00 %	4.006,20	761,18

Pentru plata in avans a prezentei, se va aplica un discount special de -2.00% din contravaloarea marfii.

Conditia este aplicabila doar clientilor care nu au facturi cu scadenta depasita neachitate.

Suma de plata in acest caz este de 4672.02 Lei .

La data tiparirii facturii proforme:

- Nu aveti facturi neplatite.

La acest tip de factura nu sunt rezervate cantitatile cerute.

Semnătura și ștampila furnizorului Factura circula fara semnatura si stampila cf. art. 319 afin (29) din Lg.227/2015 privind Codul Fiscal	Date privind expediția: Delegat: CURIER Semnătura:	Semnătura de primire	Total de plată fără discount
			4.767,38
			Total de plată cu discount
			4.672,02

Prin semnarea facturii și a primirii mărfii Cumpărătorul (prin
 doar la livrare, dacă nu s-a stipulat altfel.

pra prețului. Reclamațiile se acceptă